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Apellidos Nombre(s)
B1+/ 50
Matricula Nivel / Puntaje
28 de Septiembre del 2024 Elet Plus
Fecha de realizacién Examen
28 de Septiembre del 2029 99116
Valido hasta Folio
Resultados
Habilidad Puntos obtenidos / Maximos
Listening 12/25
Reading 14 /25
Use of English 12/25
Writing 34/50
Speaking 12/37
Comentario

48%
56%
48%
68%
33%

Porcentaje (%)

Es capaz de comprender una amplia variedad de textos extensos y con cierto nivel de exigencia, asi como reconocer en ellos sentidos
implicitos. Sabe expresarse de forma fluida y espontanea sin muestras muy evidentes de esfuerzo para encontrar la expresion adecuada.
Puede hacer un uso flexible y efectivo del idioma para fines sociales, académicos y profesionales. Puede producir textos claros, bien

estructurados y detallados sobre temas de cierta complejidad, mostrando un uso correcto de los mecanismos de organizacién,

articulacién y cohesién del texto.
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Abreviaturas

IELTS:
TOEFL: Test of English as a Foreign Language

I: Initial CEF: Common European Framework
D: Developing ELeT: English Language eTest

A: Adequate Camb: Cambridge

F: Fluent

Para verificar la validez del examen puede escanear el cédigo QR que se encuentra a la derecha.

Mas informacion sobre el examen, puede consultar nuestro sitio web: https://www.uks.mx
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International English Language Testing System

TOEIC: Test of English for International Communication




